

**Bias Holding ApS**

Rudolph Berghs Gade 43, 2.  
2100 København Ø

CVR-nr. 38857517

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 8. april 2021

---

Troels Munch Jørgensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Bias Holding ApS  
Rudolph Berghs Gade 43, 2.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38857517

### Direktion

Troels Munch Jørgensen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 219.919 mod DKK 252.589 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 457.674.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.129</b>	<b>-10.075</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		233.437	219.614
Finansielle indtægter		0	52.629
Øvrige finansielle omkostninger		-5.389	-2.385
<b>Resultat før skat</b>		<b>219.919</b>	<b>259.783</b>
Skat af årets resultat	1	0	-7.194
<b>Årets resultat</b>		<b>219.919</b>	<b>252.589</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført til overført resultat	163.419	197.289
<b>Årets resultat</b>	<b>219.919</b>	<b>252.589</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.258	238.050
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.226.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.263.258</u>	<u>238.050</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.263.258</u>	<u>238.050</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.000	1.052.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>130.000</u>	<u>1.052.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>527.207</u>	<u>872.490</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>657.207</u>	<u>1.924.990</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.920.465</u>	<u>2.163.040</u>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		351.174	187.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>457.674</b>	<b>293.055</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.456.541	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.456.541</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat	1	0	7.194
Anden gæld		0	1.856.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.250</b>	<b>1.869.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.462.791</b>	<b>1.869.985</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.920.465</b>	<b>2.163.040</b>
Eventualaktiver	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-9.534	0	40.466
Overført via resultatdisponeringen		197.289	55.300	252.589
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>187.755</b>	<b>55.300</b>	<b>293.055</b>
Udbetalt udbytte		0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		163.419	56.500	219.919
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>351.174</b>	<b>56.500</b>	<b>457.674</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	7.194	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-7.194			
Skat af årets resultat	0	0	0	7.194
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>0</b>	<b>7.194</b>

### 2. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.456.541	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.456.541</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualaktiver

	2020
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	2.900

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Troels Munch Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-901243421257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-04-10 13:23:26Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-12 13:35:57Z

NEM ID 

## Troels Munch Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901243421257

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-04-13 14:42:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AW75V-LEP4T-568M5-IT20G-707EF-NEE7E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>